
 

ISTITUTO PUBBLICO DI EDUCAZIONE E D'ISTRUZIONE FEMMINILE SS. 
TRINITA’ E PARADISO 

(R.D. 18.11.1869, n.2301 – R.D. 29.06.1883 n. 1514 – R.D. 23.12.1929 n. 2392 – R.D. 01.10.1931n. 1312 - D. L.vo 16 Aprile 1994, N. 297 ) 
www.isstep.it – info@isstep.it - isstep@pec.it C.F. n.82008160630 –Tel. e Fax 081.879.8066 Corso G. Filangieri, 151 

  

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Delibera n. 2 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE BILANCIO CONSUNTIVO 2020 E SITUAZIONE 

PATRIMONIALE 2021 

 

L’anno duemilaventuno ( 2021) addì del mese di gennaio alle ore 10.00 presso l’Istituto SS. Trinità 

e Paradiso in Via Filangieri, 151 - Vico Equense (Na), il Commissario Straordinario arch. Paolo 

Pisciotta con l’assistenza del dr. Giovanni Russo nella qualità di consulente fiscale adotta la 

deliberazione nel testo di seguito verbalizzato e: 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Premesso che: 

- Con la nomina di Commissario Straordinario dell’Istituto “SS. TRINITA’ E PARADISO” 

di Vico Equense, giusto Decreto del Ministro del MIUR n.527 del 4 luglio 2918, si affidava 

all’arch. Paolo Pisciotta l’amministrazione dell’Istituto, con l’adozione degli “atti di 

gestionali idonei alla regolarizzazione delle criticità emerse in sede di verifica 

amministrativo-contabile, nonché ogni altro atto necessario alla tutela degli interessi 

finanziari e patrimoniali dell’Istituto, avendo riguardo anche agli interessi della comunità 

scolastica del territorio”; 

DELIBERA 

 

- di approvare il conto consuntivo ed i relativi allegati esercizio finanziario 2020 e ne di 

dispone l’invio in copia all’Ufficio Scolastico della Campania per l’esercizio del controllo e 

valutazione. Gli atti di bilancio sono stati redatti dal dr. Giovanni Russo, espressamente 

incaricato in assenza di personale dipendente qualificato, sulla scorta delle scritture contabili 

in atti all’ente. 

Gli atti di bilancio allegati alla presente deliberazione ne fanno parte integrante. 

Del che è verbale. 

 

Vico Equense, gennaio 2021  

 

Il Commissario Straordinario 

                                                                                                               Arch. Paolo Pisciotta   

 

  

 

 

http://www.isstep.it/
mailto:info@isstep.it
mailto:isstep@pec.it


 


